



ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ

TOPLANTI TUTANAK FORMU

TOPLANTI BİLGİLERİ

Düzenleyen Birim	Matematik Bölümü						
Adı/Konusu	Koordinasyon Kurulu Toplantısı						
Yeri	Bölüm Fedek Odası	Tarihi	26.12.2019	Saati	10:00	Sayısı	12

GÜNDEM

1	Dr. Öğr. Üyesi Nihat ALTINIŞIK tarafından Bölümümüz dilek ve şikayet kutusundan gelen taleplerin değerlendirildiği raporun incelenmesi,
2	2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi Öğrenci-Sınıf Danışmanı toplantıları sonucu danışmanlardan gelen raporların incelenmesi,
3	Ders Değerlendirme Anketi sonuçları ile ilgili olarak Anabilim Dalı Başkanlıklarınca gönderilen raporların değerlendirilmesi
4	19 Kasım 2019 Salı günü Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Bayram ÖZER tarafından Bölümümüz öğretim üye ve elemanlarına verilen "Sınıfta Öğretmen Öğrenci İlişkileri ve Ölçme Değerlendirmede Geçerlilik/Güvenilirlik" isimli eğitim seminerlerinin değerlendirilmesi.

KATILIMCILAR

No	Adı-Soyadı	İmzası
1	Prof. Dr. Emin KASAP	
2	Prof. Dr. Şenol EREN	
3	Dr. Öğr. Üyesi Nihat ALTINIŞIK	
4	Dr. Öğr. Üyesi Ergin BAYRAM	

ALINAN KARARLAR

1	Dilek ve Şikayet Kutusundan alınan öğrenci görüşleri incelendiğinde, <ul style="list-style-type: none">Öğrencilerimiz, Bilgisayar Programlama I dersi Quiz ve Arasınav sorularının anlatılan bilgilerle çözülmesinin çok zor olduğunu ifade etmişlerdir. Dersin Ders Değerlendirme Anketi sonuçlarında da aynı problem görülmektedir. Dersi veren öğretim üyesi ile konunun görüşülmesine karar verilmiştir.Öğrencilerimiz bayan wc de askılık olmadığını belirtmişler. Bölümümüzde askılık olmayan öğrenci wc lerine askılıp alınarak takılmasına karar verilmiştir.
2	2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi Öğrenci-Sınıf Danışmanı toplantıları sonucu danışmanlardan gelen raporların incelenmesi sonucunda , <ul style="list-style-type: none">Öğrencilerimiz digital ders platformundaki ders sayısının artırılması talepleri dikkate alınarak konunun bir sonraki Bölüm Akademik Kurulu toplantısında görüşülmesine karar verilmiştir.Öğrencilerimiz, müfredata yeni eklenen Fizik I (Mekanik Lab.) dersinde zorlandıklarını, deney raporları için çok fazla zaman ayırdıklarını (her hafta 7 sayfalık rapor hazırladıklarını) bunun sonucunda da Bölüm derslerine gereken önemi veremediklerini belirtmişlerdir. Konunun Fizik Bölüm Başkanlığı ile görüşülmesine karar verilmiştir.Lineer Cebir I dersi için Perşembe sabahı olan dersin Çarşamba sabahına alınarak Perşembe günlerinin boş kalma istekleri değerlendirilmiş olup Bahar dönemi ders programı hazırlanırken bu durumun dikkate alınmasına karar verilmiştir.
3	Anabilim Dalı Başkanlıklarınca gönderilen Ders Değerlendirme Anketi sonuçlarına ait raporların incelenmesi sonucunda genel olarak alınan tedbirlerin olumlu olduğu gözlemlenmiştir.
4	19 Kasım 2019 Salı günü Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Bayram ÖZER tarafından Bölümümüz öğretim üye ve elemanlarına verilen "Sınıfta Öğretmen Öğrenci İlişkileri ve Ölçme Değerlendirmede Geçerlilik/Güvenilirlik" isimli eğitim seminerleri sonucunda, <ul style="list-style-type: none">Sınav sorularının dersin kazanımlarının tamamını kapsayacak biçimde çok olmasına,Her soru ile bir tek kazanım ölçülmesine,Soruları öğrencilerin soru kağıdından değil verilen ikinci bir kağıttan cevaplamaya başlamalarına,Sınav soruları hazırlanırken %10 unun çok kolay, %20 sinin kolay, %40 ının orta, %20 sinin zor ve %10 unun çok zor şeklinde hazırlanmasına dikkat edilmesine,Soruların bir kısmının test, bir kısmının da klasik olabileceğinin dikkate alınmasına karar verilmiştir.



ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ
TOPLANTI TUTANAK FORMU

TOPLANTI BİLGİLERİ

Planlanan Eylemler	Sorumlu Kişi	Baş./Bitiş Tarihi
Koordinasyon Kurulu Toplantısında alınan kararlar bir sonraki Bölüm Akademik Kurulu toplantısında öğretim üyelerine bildirilecektir.	Prof. Dr. Emin KASAP	

